MISURATORE DI PRESSIONE DI MELT DIGITALE
(CON RIEMPIMENTO AD OLIO)
SERIE W6 Ritrasmissione 4–20 mA
Nella serie W6 è stata migliorata la lettura digitale grazie
ad un display a cinque cifre di grandi dimensioni.
Il misuratore di pressione di melt della serie W6 fornisce
l’indicazione della pressione localizzata in maniera affida-
bile e senza bisogno di manutenzione. Il piccolo capillare

tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com DTS_W60_0208_ITA
CODICE DI ORDINAZIONE
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno
W 0006 M
SEGNALE DI USCITA
Misuratore Digitale 6
VERSIONE
Stelo rigido 0
Stelo rigido + flessibile 1
Con termocoppia 2
CONNETTORE
Nessuno 0 *
CLASSE DI PRECISIONE
0.50% FSO M
RANGE
bar psi
35 B35U 500 P05C
50 B05D 750 P75D
70 B07D 1000 P01M
100 B01C 1500 P15C
200 B02C 3000 P03M
350 B35D 5000 P05M
500 B05C 7500 P75C
700 B07C 10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
000= E’ possibile su richiesta
richiedere esecuzioni speciali della
versione standard o delle versioni
su misura
STELO FLESSIBILE (mm, inches)
Standard (M60)
0 nessuno
Standard (M61, M62)
D 457 mm, 18”
F 760 mm, 30”
Disponibile a richiesta
A 76 mm, 3”
B 152 mm, 6”
C 300 mm, 12”
E 610 mm, 24”
STELO RIGIDO (mm, inches)
Standard (M60, M61, M62)
4 153 mm, 6”
5 318 mm, 12.5”
Disponibile a richiesta
1 38 mm, 1.5”
2 50 mm, 2”
3 76 mm, 3”
6 350 mm, 14”
7 400 mm, 16”
8 456 mm, 18”
FILETTATURA
Standard
1 1/2-20 UNF
4 M18x1.5
Disponibile a richiesta
2 M10x1.0
3 M14x1.5
Esempi
W60-0-M-B07C-1-4-0-000
Misuratore di pressione di melt digitale con riempimento ad olio, con stelo rigido, filettatura 1/2-20 UNF, FSO 700bar,
classe di precisione 0,50%, stelo rigido da 153 mm (6”)
W62-0-M-P03M-1-4-D-000
Misuratore di pressione di melt digitale con riempimento ad olio con termocoppia di tipo “J”, filettatura 1/2-20 UNF,
FSO 3000 psi, classe di precisione 0,50%, stelo rigido da 153 mm (6”), stelo flessibile da 457 mm (18”)
* W6 viene fornito in versione standard con un
connettore a 10 pin per  l’alimentazione, allarme
e ritrasmissione del segnale